[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2013

 № 551

г. Кореновск
О внесении изменения в постановление главы Кореновского

городского поселения Кореновского района от 1 августа 2007 года

№ 159 «О подготовке проекта правил землепользования и

застройки города Кореновска»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление главы Кореновского городского                поселения Кореновского района от 1 августа 2007 года № 159 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки города Кореновска» (с изменением от 25 октября 2007 года № 257) изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 19 октября 2011 года № 884 «О внесении изменения в постановление главы Кореновского городского поселения Кореновского района от 1 августа 2007 года № 159 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки города Кореновска»;

постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 3 ноября 2011 года № 965 «О внесении изменения в постановление главы Кореновского городского поселения Кореновского района от 1 августа 2007 года № 159 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки города Кореновска».

3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Кореновского городского поселения

Кореновского района

               Р.Ф.Громов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 30.05.2013 года №  551
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению главы

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 01 августа 2007 года № 159

СОСТАВ

комиссии по землепользованию и застройке Кореновского городского поселения Кореновского района

	Рыбин
Александр Владимирович
	-
	заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, председатель комиссии;

	Кулиш

Михаил Викторович
	-
	генеральный директор муниципального унитарного предприятия Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство», заместитель председателя комиссии;

	Солошенко

Александр Геннадьевич
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, земельных и имущественных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Андрейчук

Владимир Евгеньевич
	-
	председатель постоянной комиссии Совета Кореновского городского поселения Кореновского района по промышленности, транспорту, связи, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству (по согласованию);

	Барабошкина

Татьяна Викторовна
	-
	ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, земельных и имущественных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

2
	Богдан

Александр Михайлович
	-
	депутат Совета Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Бурка

Ирина Николаевна
	-
	специалист I категории отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский район (по согласованию);

	Горностаев

Денис Леонидович
	-
	начальник юридического отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Евглевская

Светлана Кирилловна
	-
	главный специалист муниципального учреждения муниципального образования Кореновский район «Архитектура и градостроительство» (по согласованию).

	»

Начальник отдела
жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства, земельных и
имущественных отношений
администрации Кореновского

городского поселения
Кореновского района

        А.Г.Солошенко